

APOSTOLI JOHANNEKSEN ILMESTYSKIRJA; luku 10

Enkeli antaa avatun kirjakäärön Johanneksen syötäväksi; 10:1-11

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

"Ja minä näin erään toisen, väkevän Enkelin tulevan alas taivaasta; Hänen verhonaan oli pilvi, ja taivaankaari oli Hänen päänsä päällä, ja Hänen kasvonsa olivat niinkuin aurinko, ja Hänen jalkansa niinkuin tulipatsaat, ja Hänellä oli kädessään avattu kirjanen. Ja Hän laski oikean jalkansa meren päälle ja vasemman maan päälle ja huusi suurella äänellä, niinkuin leijona ärjyy; ja kun Hän huusi, antoivat ne seitsemän ukkosen jylinää ääntensä puhua.

Ja kun ne seitsemän ukkosenjylinää olivat puhuneet, yritin minä kirjoittaa, mutta minä kuulin äänen taivaasta sanovan: "Pane sinetin taakse, mitä ne seitsemän ukkosenjylinää puhuivat, äläkä sitä kirjoita". Ja enkeli, jonka minä näin seisovan meren päällä ja maan päällä, kohotti oikean kätensä taivasta kohti ja vannoi Hänen kauttansa, joka elää aina ja iankaikkisesti, Hänen, joka on luonut taivaan ja mitä siinä on, ja maan ja mitä siinä on, ja meren ja mitä siinä on, ettei enää ole oleva aikaa, vaan että niinä päivinä, jolloin seitsemännen enkelin ääni kuuluu hänen puhaltaessaan pasunaan, Jumalan salaisuus käy täytöntöön sen hyvän sanoman mukaan, jonka Hän on ilmoittanut palvelijoillensa profeetoille.

Ja minä menin enkelin tykö ja pyysin, että Hän antaisi minulle sen kirjasen. Ja Hän sanoi minulle: "Ota ja syö se; se on karvasteleva vatsassasi, mutta suussasi se on oleva makea kuin hunaja". Niin minä otin kirjasen Enkelin kädestä ja söin sen; se oli minun suussani makea kuin hunaja; mutta sen syötyäni minun vatsaani karvasteli. Ja minulle sanottiin: "Sinun tulee taas profetoida monista kansoista ja kansanheimoista ja kielistä ja kuninkaista." 10:1-11

Enkeli antaa avatun kirjakäärön Johanneksen syötäväksi; 10:1-11

"Ja minä näin erään toisen, väkevän enkelin tulevan alas taivaasta; Hänen verhonaan oli pilvi, ja taivaankaari oli Hänen päänsä päällä, ja Hänen kasvonsa olivat niinkuin aurinko, ja Hänen jalkansa niinkuin tulipatsaat, ja Hänellä oli kädessään avattu kirjanen." 10:1-2

Koska apostoli Johannes näki enkelin tulevan alas taivaasta, viittaa se siihen, että hän itse oli maan päällä, mutta hän näki Hengessä Herran päivän tapahtumia.

Tähän asti apostoli ei ole juurikaan puuttunut enkelien ulkonäköön, mutta tätä enkeliä hän kuvailee tarkasti. Tämä enkeli muistuttaa hyvin suuresti Herraa Jeesusta ja on myös tulkintoja tästä, että kyseessä onkin Hän. Hänen ainutlaatuiseen asemaansa Jumalan Poikana ei tunnu kuitenkaan sopivan, että Häntä kutsuttaisiin erääksi toiseksi enkeliksi, ikään kuin Hän olisi vain eräs enkelijoukosta.

Hebrealaiskirjeessä Hän samaistuu seurakuntaan, joka on Hänen ruumiinsa, ja ylistää seurakuntansa keskellä Jumalaa. Tässä Hän on samaistunut enkeleihin, mutta ei ole vain pelkkä tavallinen enkeli, joka on luotu. Hän on Jumalasta syntynyt Jumalan Poika, joka on samalla kaikkien enkelien yläpuolella.

Hebreankielessä kun kirjoitetaan enkeli määrättyllä artikkelilla ja isolla alkukirjaimella, niin se viittaa Herraan Jeesukseen ja Häntä kutsutaan Vanhassa Testamentissa esimerkiksi Jumalan kasvojen enkeliksi ja Liiton enkeliksi.

"Totisesti, Sinä olet salattu Jumala, sinä Israelin Jumala, Sinä Vapahtaja." Jes.45:15

"Herran armoitit minä julistan, Herran ylistettäviä tekoja, kaikkea, mitä Herra on meille tehnyt, suurta hyvyyttä Israelin heimoa kohtaan, mitä Hän on heille osoittanut laupeudessaan ja suuressa armossaan. Ja Hän sanoi: "Ovathan he Minun kansani, he ovat lapsia, joissa ei ole vilppiä"; ja niin Hän tuli heille Vapahtajaksi. Kaikissa heidän ahdistuksissansa oli Hänelläkin ahdistus, ja Hänen kasvojensa enkeli vapahti heidät. Rakkaudessaan ja sääliväisyydessään Hän lunasti heidät, nosti heitä ja kantoi heitä kaikkina muinaisina päivinä." Jes.63:7-9

"Katso, minä lähetän sanansaattajani, ja hän on valmistava tien Minun eteeni. Ja äkisti on tuleva temppeleinsä Herra, jota te etsitte, ja Liiton enkeli, jota te halajatte. Katso, Hän tulee, sanoo Herra Sebaot. Mutta kuka kestää Hänen tulemisensa päivän, ja kuka voi pysyä, kun Hän ilmestyy? Sillä Hän on niinkuin kultasepän tuli ja niinkuin pesijäin saippua.

Ja Hän istuu ja sulattaa ja puhdistaa hopean, Hän puhdistaa Leevin pojat, saa ne puhtaiksi kuin kullan ja hopean ja sitten he tuovat Herralle uhrilahjoja vanhurskaudessa." Mal.3:1-3

"Ja minä käännyin katsomaan, mikä ääni minulle puhui; ja kääntyessäni minä näin seitsemän kultaista lampunjalkaa, ja lampunjalkain keskellä Ihmisen Pojan muotoisen, pitkäliepeiseen viittaan puetun ja rinnan kohdalta kultaisella vyöllä vyötetyn.

Ja Hänen päänsä ja hiuksensa olivat valkoiset niinkuin valkoinen villa, niinkuin lumi, ja Hänen silmänsä niinkuin tulen liekki; Hänen jalkansa olivat ahjossa hehkuvan, kiiltävän vasken kaltaiset, ja Hänen äänensä oli niinkuin paljojen vetten pauhina.

Ja Hänellä oli oikeassa kädessään seitsemän tähteä, ja Hänen suustaan lähti kaksiteräinen, terävä miekka, ja Hänen kasvonsa olivat niinkuin aurinko, kun se täydeltä terältä paistaa.

Ja kun minä Hänet näin, kaaduin minä kuin kuolleen hänen jalkojensa juureen. Ja Hän laski oikean kätensä minun päälleni sanoen: "Älä pelkää! Minä olen ensimmäinen ja viimeinen, ja Minä elän; ja Minä olin kuollut, ja katso, Minä elän aina ja iankaikkisesti, ja Minulla on kuoleman ja tuonelan avaimet." Ilm.1:12-18

"Ja Hän laski oikean jalkansa meren päälle ja vasemman maan päälle ja huusi suurella äänellä, niinkuin leijona ärjyy; ja kun Hän huusi, antoivat ne seitsemän ukkosen jylinää ääntensä puhua." 10:2-3

Jotkut ovat sitä mieltä, että tämä avattu kirjanen on osa siitä suuresta Kirjakääröstä, joka mainitaan luvussa 5 Maan Lunastuskirja.

Tämän enkelin suuruutta ja mahtavuutta verrataan Hoosean kirjassa mainittuun leijonaan, joka on eläinten kuningas ja jossa sanotaan, että Herra ärjyy kuin leijona. Jotkut yhdistävät tämän Psalmiin 29, jossa puhutaan ukkosesta ja käytetään ilmaisua - Herran ääni - seitsemän kertaa.

Apostoli Johanneksen ei sallittu kirjoittaa, mitä ukkosenjylinät puhuivat, vaan se lukittiin sinetin taakse.  
Meri kuvaa pakanakansoja ja maa Israelia Ilmestyskirjassa.

"Ärjyykö leijona metsässä, ellei sillä ole raadeltavaa?  
Kiljuuko nuori leijona luolastansa, ellei se ole saalista saanut?  
Käykö lintu maassa paulaan, ellei sen varalle ole pyydystä pantu?  
Nouseeko paula maasta saaliin siihen tarttumatta?  
Puhalletaanko pasuunaan kaupungissa, niin ettei kansa peljästy?  
Tahi tapahtuuko kaupungissa onnettomuutta, jota ei Herra ole tuottanut?  
Sillä ei Herra, Herra, tee mitään ilmoittamatta salaisuuttaan palvelijoilleen profeteoille.  
Leijona ärjyy: kuka ei pelkäisi? Herra, Herra puhuu: kuka ei ennustaisi?"  
Aam.3:4-8

"Kuinka Minä jättäisin sinut, Efraim, heittäisin sinut, Israel?  
Kuinka jättäisin sinut niinkuin Adman, tekisin sinulle niinkuin Seboimille? Minun sydämeni kääntyy, Minun säälini herää.  
En Minä pane täytäntöön vihani hehkua, en enää hävitä Efraimia. Sillä Minä olen Jumala enkä ihminen, olen Pyhä sinun keskelläsi; en tule Minä vihan tuimuudessa.  
Ja he vaeltavat Herran jäljessä. Hän ärjyy kuin leijona - niin, Hän ärjyy, ja vavisten tulevat lapset mereltä päin.  
Vavisten he tulevat Egyptistä kuin linnut, Assurin maasta kuin kyyhkysset, ja Minä saatan heidät asumaan kodeissansa, sanoo Herra." Hoos.11:8-11

"Daavidin virsi. Antakaa Herralle, te Jumalan pojat, antakaa Herralle kunnia ja väkevyys.  
Antakaa Herralle Hänen Nimensä kunnia, kumartakaa Herraa pyhässä kaunistuksessa.  
Herran ääni käy vetten päällä; kunnian Jumala jylisee, Herra suurten vetten päällä.  
Herran ääni käy voimallisesti, Herran ääni käy valtavasti.  
Herran ääni särkee setrit, Herra särkee Libanonin setrit.

Hän hypittää niitä niinkuin vasikkaa, Libanonia ja Sirjonian niinkuin nuorta villihärkää.  
Herran ääni halkoo tulen liekit.  
Herran ääni vapisuttaa erämaan, Herra vapisuttaa Kaadeksen erämaan.  
Herran ääni saattaa peurat poikimaan, se raastaa paljaiksi metsät.  
Ja kaikki Hänen temppelissensä sanoo: "Kunnia!"  
Herra istui valtaistuimellaan, ja vedenpaisumus tuli.  
Herra istuu Kuninkaana iankaikkisesti.  
Herra antaa kansallensa väkevyyden, Herra siunaa kansaansa rauhalla."  
Ps.29:1-11

"Ja kun ne seitsemän ukkosenjylinää olivat puhuneet, yritin minä kirjoittaa, mutta minä kuulin äänen taivaasta sanovan: "Pane sinetin taakse, mitä ne seitsemän ukkosenjylinää puhuivat, äläkä sitä kirjoita".  
10:4  
Apostolin saaman näyn tarkoitus oli tehdä hänet kykeneväksi kirjoittamaan tämä Ilmestyskirja Jumalan seurakunnalle, Hänen morsiamelleen, joka on vielä matkalla täältä maan alhoista Taivaallisen Isän kotiin. Jumala ilmaisee paljon, mutta on myös salaisuuksia, joita ei saa tehdä tiettäväksi. Apostoli Paavalilla oli vastaavanlainen kokemus,

kun hänet kivitettiin Lystrassa ja hän kuoli ja kävi taivaassa ja kuuli sanoja, joita ei ollut lupa puhua.

Ukkosenjylinöillä ei ollut ainoastaan ääntä, vaan ne lausuiivat myös sanoja. Raamatun mukaan Jumala puhuu myös ukkosenjylinässä. Ilmestyskirja antaa vastauksia ja ymmärrystä, sillä nämä seitsemän ukkosenjylinää löytyvät sieltä ja kukin näistä ukkosenjylinöistä paljastaa jonkin Ilmestyskirjan tapahtumasarjan.

1. "Ja valtaistuimesta lähti salamoita ja ääniä ja ukkosen jylinää; ja valtaistuimen edessä paloi seitsemän tulisoihtua, jotka ovat ne seitsemän Jumalan Henkeä." 4:5

Ensimmäinen ukkosenjylinä paljastaa näyn taivaasta, jossa on Jumalan valtaistuin ja Jumalan seitsemän Henkeä, 24 vanhinta ja neljä olentoa eli serafia ja teurastettu Karitsa.

2. "Ja minä näin, kuinka Karitsa avasi yhden niistä seitsemästä sinetistä, ja kuulin yhden niistä neljästä olennosta sanovan niinkuin ukkosen äänellä: "Tule ja katso!" 6:1

Toinen ukkosenjylinä paljastaa näkysarjan seitsemästä sinetistä.

3. "Ja tuli eräs muu enkeli ja asettui alttarin ääreen pitäen kultaista suitsutusastiaa, ja hänelle annettiin paljon suitsukkeita pantavaksi kaikkien pyhien rukouksiin kultaiselle alttarille, joka oli valtaistuimen edessä. Ja suitsukkeiden savu nousi pyhien rukousten kanssa enkelin kädestä Jumalan eteen. Ja enkeli otti suitsutusastian ja täytti sen alttarin tulella ja heitti maan päälle; silloin syntyi ukkosenjylinää ja ääniä ja salamoita ja maanjäristystä.

Ja ne seitsemän enkeliä, joilla oli ne seitsemän pasuunaa, hankkiutuivat puhaltamaan pasunoihin." 8:3-6

Kolmas ukkosenjylinä kuuluu silloin, kun seitsemän enkeliä valmistautuvat puhaltamaan pasuunaan. Silloin pyhien rukoukset, jotka on kerätty kultaisiin suitsutusastioihin, tulevat saamaan vastauksen lopunajalla.

4. "Ja seitsemäs enkeli puhalsi pasunaan; niin kuului taivaassa suuria ääniä, jotka sanoivat: "Maailman kuninkuus on tullut meidän Herrallemme ja hänen Voidellullensa, ja Hän on hallitseva aina ja iankaikkisesti". Ja ne kaksikymmentä neljä vanhinta, jotka istuivat valtaistuimillaan Jumalan edessä, lankesivat kasvoillensa ja kumartaen rukoilivat Jumalaa, sanoen: "Me kiitämme Sinua, Herra Jumala, Kaikkivaltias, joka olet ja joka olit, siitä, että olet ottanut suuren Voimasi ja ottanut hallituksen.

Ja pakanakansat ovat vihastuneet, mutta Sinun vihasi on tullut, ja tullut on aika tuomita kuolleet ja maksaa palkka sinun palvelijoillesi profeetoille ja pyhille ja niille, jotka Sinun Nimeäsi pelkäävät, pienille ja suurille, ja turmella ne, jotka maan turmelevat."

Ja Jumalan temppelel taivaassa aukeni, ja hänen liittonsa arkki näkyi Hänen temppelelissään, ja tuli salamoita ja ääniä ja ukkosenjylinää ja maanjäristystä ja suuria rakeita." 11:15-19

Neljännessä ukkosen jylinässä, joka seuraa seitsemännen pasuunan puhallusta, on kysymys ensimmäisestä ylösnousemuksesta ja palkanmaksusta kaikille Herran omille Hänen tulemuksessaan.

Liitonarkin näkyminen taivaan temppelelissä merkitsee sitä, että Jumala muistaa liittonsa Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin kanssa ja Israelille annetut lupaukset laitetaan täytäntöön.

5. "Ja minä näin, ja katso, Karitsa seisoi Siionin vuorella, ja Hänen kanssaan sata neljäkymmentä neljä tuhatta, joiden otsaan oli kirjoitettu Hänen Nimensä ja Hänen Isänsä Nimi.

Ja minä kuulin äänen taivaasta ikäänkuin paljosten vetten pauhinan ja ikäänkuin suuren ukkosenjylinän, ja ääni, jonka minä kuulin, oli ikäänkuin kanteleensoittajain, kun he kanteleitaan soittavat.

Ja he veisasivat uutta virttä valtaistuimen edessä ja neljän olennon ja vanhinten edessä; eikä kukaan voinut oppia sitä virttä, paitsi ne sata neljäkymmentä neljä tuhatta, jotka ovat ostetut maasta." 14:1-3

Viides ukkosenjylinä paljastaa näyn 144 000 pelastuneesta israelilaisista valtaistuimen edessä taivaallisella Siionin vuorella. Nämä uuden liiton israelilaiset ovat kaikista Israelin sukukunnista ja ovat tehneet evankeliointitehtävänsä loppuun alkaen aina Johanneksen päivästä. Lisäksi tämä pitää sisällään näyt kolmesta enkelistä ja viimeisen elonkorjuun.

6. "Ja seitsemäs enkeli vuodatti maljansa ilmaan, ja temppeleistä, valtaistuimelta, lähti suuri ääni, joka sanoi: "Se on tapahtunut". Ja tuli salamoita ja ääniä ja ukkosenjylinää; ja tuli suuri maanjäristys, niin ankara ja suuri maanjäristys, ettei sen vertaista ole ollut siitä asti, kuin ihmisiä on ollut maan päällä.

Ja se suuri kaupunki meni kolmeen osaan, ja kansojen kaupungit kukistuivat. Ja se suuri Babylon tuli muistetuksi Jumalan edessä, niin että Hän antoi sille vihansa kiihauuden viinimaljan." 16:17-19

Kuudes ukkosenjylinä paljastaa suuren Babylonin tuomion seitsemännen vihan maljan tuomioissa. Rooman katolinen kirkko ja antikristillinen petovalta saavat lopullisen tuomionsa ja tuhonsa.

7. "Ja minä kuulin ikäänkuin kansan paljouden äänen ja ikäänkuin paljosten vetten pauhinan ja ikäänkuin suuren ukkosenjylinän sanovan: "Halleluja! Sillä Herra, meidän Jumalamme, Kaikkivaltias, on ottanut hallituksen. Iloitkaamme ja riemuitkaamme ja antakaamme kunnia Hänelle, sillä Karitsan häät ovat tulleet, ja Hänen vaimonsa on itsensä valmistanut.

Ja hänen annettiin pukeutua liinavaatteeseen, hohtavaan ja puhtaaseen: se liina on pyhien vanhurskautus." 19:6-8

Seitsemäs ukkosenjylinä kuuluu, kun ensimmäinen ylösousemus on tapahtunut ja Herramme Jeesus Kristus on ottanut lopullisesti koko maan hallinnan ja Karitsan häät ovat tulleet.

"Ja enkeli, jonka minä näin seisovan meren päällä ja maan päällä, kohotti oikean kätensä taivasta kohti ja vannoi Hänen kauttansa, joka elää aina ja iankaikkisesti, Hänen, joka on luonut taivaan ja mitä siinä on, ja maan ja mitä siinä on, ja meren ja mitä siinä on, ettei enää ole oleva aikaa, vaan että niinä päivinä, jolloin seitsemännen enkelin ääni kuuluu Hänen puhaltaessaan pasunaan, Jumalan salaisuus käy täytäntöön sen hyvän sanoman mukaan, jonka Hän on ilmoittanut palvelijoillensa profeetoille." 10:5-7

Sana Enkeli, jonka apostoli Johannes näki jakeessa 1, vannoo nyt juhlallisen valan. Juhlallisessa valassa nostetaan yleensä käsi ja tässä kohden se nostettiin taivasta kohti ja seisoi sekä meren että maan päällä ja vala koski molempia näitä alueita. Meri viittaa Ilmestyskirjassa pakanakansoihin ja maa Israeliin.

Alussa Jumala loi taivaat ja maan, kaiken tyhjästä Sanalla, Herran Jeesuksen kautta ja Häneen.

Jumalan salaisuus julistettiin Vanhan Testamentin profeettojen kautta sekä Hänen apostoliensa kautta Uudessa Testamentissa.

Osa näistä salaisuuksista on ilmoitettu jälkikäteen, mutta vasta nyt kaikki täyttyy ja tulee loppuun saatetuksi.

Jumalalla on tarkoitus kaikkia aikakausia varten ihmiskunnan historiassa, ja se saavuttaa nyt huippukohtansa ja on nyt paljastuva kokonaan ja täydellisesti. Alusta alkaen Jumalan suunnitelmana on ollut johdattaa kansansa pelastukseen ja tähän sisältyy myös kaiken pahan tuomitseminen. Jumalan kansa vapautetaan ja paha saa palkkansa.

Ettei enää ole oleva aikaa - lisääaikaa ei enää anneta. Nyt Jumalan viimeiset suuret tuomiot laitetaan täytäntöön ja valtakunnan aika tulee. On aivan väärin käsittää tämä ilmoitus siten, että itse aika olomuotona lakkaisi. Luotu aika on sidoksissa luotuun ajalliseen valoon, mutta sen sijaan Jumalan valkeus on iankaikkinen ja iankaikkisuus on sidoksissa valkeuteen. Ajaton ikuisuus on täysin vieras Raamatulle. Iankaikkisuus raamatullisessa mielessä on yksinkertaisesti päättymätöntä aikaa. Myös maalliset aikamitat kuuluvat ikuisuusolotilaan sekä niiden elämässä, jotka kerran joutuvat ikuisen kadotukseen, että niiden, jotka pelastuvat.

"Ja pahalainen, heidän villitsijänsä, heitetään tuli- ja tulikivijärveen, jossa myös peto ja väärä profeetta ovat, ja heitä vaivataan yöt päivät, aina ja iankaikkisesti." 20:11

"Ja minä sanoin hänelle: "Herrani, sinä tiedät sen". Ja hän sanoi minulle: "Nämä ovat ne, jotka siitä suuresta ahdistuksesta tulevat, ja he ovat pesseet vaatteensa ja valkaisseet ne Karitsan veressä. Sentähden he ovat Jumalan valtaistuimen edessä ja palvelevat Häntä päivät ja yöt Hänen temppelissään, ja Hän, joka valtaistuimella istuu, on levittävä telttamajansa heidän ylitsensä. Ei heidän enää tule nälkä eikä enää jano, eikä aurinko ole sattuva heihin, eikä mikään helle, sillä Karitsa, joka on valtaistuimen keskellä, on kaitseva heitä ja johdattava heidät elämän vetten lähteille, ja Jumala on pyyhkivä pois kaikki kyyneleet heidän silmistänsä." 7:14-17

"Halleluja! Ylistäkää, te Herran palvelijat, ylistäkää Herran Nimeä. Siunattu olkoon Herran Nimi nyt ja iankaikkisesti. Auringon noususta sen laskuun saakka olkoon Herran nimi ylistetty. Herra on korkea yli kaikkien pakanakansain, yli taivasten kohoaa Hänen kunniansa." Ps.113:1-4

Ennen kaikkea tämä ilmaisu, ettei enää ole oleva aikaa, tarkoittaa että silloin Jumalan salaisuus, joka on Jeesus Kristus ja Hänen morsiamensa eli koko uuden liiton seurakunta, joka on Hänen pyhässä sovintoveressään lunastettu ja pyhitetty, tullaan noutamaan täältä maan alhoista Taivaallisen Isän kotiin. Ja silloin toteutuu Herramme rukous - "Tulkoon Sinun valtakuntasi ja tapahtukoon Sinun tahtosi myös maan päällä, niin kuin taivaissa, sillä Sinun on valtakunta, Voima ja kunnia, iankaikkisesti. Amen"

"Ja sen äänen, jonka minä olin kuullut taivaasta, kuulin taas puhuvan minulle ja sanovan: "Mene ja ota tuo avattu Kirjakäärö, joka on meren ja maan päällä seisovan enkelin kädessä". Ja minä menin enkelin tykö ja pyysin, että Hän antaisi minulle sen kirjasen. Ja Hän sanoi minulle: "Ota ja syö se; se on karvasteleva vatsassasi, mutta suussasi se on oleva makea kuin hunaja".

Niin minä otin kirjasen enkelin kädestä ja söin sen; se oli minun suussani makea kuin hunaja; mutta sen syötyäni minun vatsaani karvasteli. Ja minulle sanottiin: "Sinun tulee taas profetoida monista kansoista ja kansanheimoista ja kielistä ja kuninkaista". 10:8-11

Tälläkään kertaa ei ilmoiteta apostoli Johannekselle, kuka puhuu, mutta kiistatta on selvää, että puhujalla on arvovaltaa. Enkelin asemaa sekä meren että maan päällä kuvataan kolmannen kerran.

Sekä profeetta Jeremialla että Hesechielellä oli samanlaisia kokemuksia kuin apostolilla, mutta kumpikaan heistä ei sano, kuten Johannes, että Kirjakäärö olisi karvasteleva vatsassa. Johanneksen suussa maistuiivat Kirjakäärön lupaukset makealta kuin hunaja, sillä Jumalan valtakunnan tuleminen oli jo lähellä. Vatsassa kirjakäärö karvasteli, sillä sen sisältö sisälsi vielä paljon ennustuksia synnistä ja tuomiosta. Syötyään apostoli oli valmis profetoimaan monista kansoista ja kansanheimoista ja kielistä ja kuninkaista.

Kun Jumalan antaa Sanan profeetan tai apostolin kautta, niin se on kaiken inhimillisen vallan yläpuolella. Profetiat koskevat yleensä ihmisiä ilman rodullisia, maantieteellisiä, kansallisia tai yhteiskunnallisia eroja. Johanneksen vatsaa karvasteli, koska hän sai tietää niistä vitsauksista ja tuomioista, joita hänen vielä piti profetoida monista kansoista, kansanheimoista, kielistä ja kuninkaista. Ennen kuin Jumalan valtakunta koittaisi maan päälle, nämä tuomiot tulevat maailman yli.

Jumalan lupaukset ovat makeat kuin hunaja. Jumala on luvannut, että Hänen valtakuntansa tulee maan päälle, ja että Israel tulee pelastumaan ja olemaan pappisvaltakunta tulevassa rauhanvaltakunnassa. Myös ylösnousseet kaikki Herran pyhät tulevat hallitsemaan yhdessä Hänen kanssaan.

"Mutta sinä, ihmislapsi, kuule, mitä Minä sinulle sanon. Älä ole uppiniskainen, niinkuin uppiniskainen suku on. Avaa suusi ja syö, mitä Minä sinulle annan."

Niin minä näin, ja katso: käsi ojennettiin minua kohti, ja katso: siinä oli Kirjakäärö.

Ja Hän levitti sen minun eteeni, ja katso: se oli kirjoitettu täyteen sisältä ja päältä. Ja siihen oli kirjoitettu itkuvirret ja huokaukset ja voi-huudot.

Ja hän sanoi minulle: "Ihmislapsi, syö, minkä tässä saat; syö tämä Kirjakäärö, mene ja puhu Israelin heimolle".

Niin minä avasin suuni, ja Hän antoi tämän Kirjakäärön minun syödäkseni. Ja Hän sanoi minulle: "Ihmislapsi, ravitse vatsasi ja täytä sisälmyksesi tällä Kirjakääröllä, jonka Minä sinulle annan".

Niin minä söin, ja se oli minun suussani makea kuin hunaja.

Ja Hän sanoi minulle: "Ihmislapsi, mene nyt Israelin heimon tykö ja puhu heille Minun Sanani." Hes.2:8-10; 3:1-4

Nämä itkuvirret ja huokaukset ovat toteutuneet profeetallisen Sanan esitaytymyksenä jo historian kuluessa, mutta niillä on myös ulottuvuutta lopputaytymyksenä Herran päivän tapahtumissa ja tuomioissa.

"Herran laki on täydellinen; se virvoittaa sielun. Herran todistus on vahva, se tekee tyhmästä viisaan.

Herran asetukset ovat oikeat, ne ilahuttavat sydämen.

Herran käskyt ovat selkeät, ne valaisevat silmät.

Herran pelko on puhdas, se pysyy iäti. Herran oikeudet ovat todet, kaikki tyynni vanhurskaat.

Ne ovat kalliimmat kultaa, puhtaan kullan paljoutta, makeammat hunajaa ja mehiläisen mettä.

Myös sinun palvelijasi ottaa niistä vaarin, niiden noudattamisesta on suuri palkka." Ps.19:8-12

"Kuinka makeat ovat minulle Sinun lupauksesi! Ne ovat hunajaa makeammat minun suussani." Ps.119:103

"Sinun Sanasi tulivat, ja minä söin ne, ja Sinun Sanasi olivat minulle riemu ja minun sydämeni ilo; sillä minä olen otettu Sinun Nimiisi, Herra, Jumala Sebaot." Jer.15:16

"Ja Henki ja morsian sanovat: "Tule!" Ja joka kuulee, sanokoon: "Tule!" Ja joka janoaa, tulkoon, ja joka tahtoo, ottakoon elämän vettä lahjaksi. Hän, joka näitä todistaa, sanoo: "Totisesti, Minä tulen pian".

Amen, tule, Herra Jeesus!

Meidän Herramme, Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen." 22:17,20-21